
 

 

 

TechnoKem aerosol s.r.o. Vrbovec 273, 671 24 Vrbovec 

tel +420 515 268 271, +420 739 094 827  info@technokem.cz   www.technokem.cz 

 

 

TECHNICKÝ LIST    
           Datum: Leden 2010 

 
Produkt: HLINÍKOVÝ NÁTĚR NA KOLA    obj.kód: 002.0980 

 
Profesionální akrylový nátěr, odolný vůči poškrábání, lihu a benzínu. Ideální k nátěrům ráfků a krytů kol u motorek 

nebo automobilů vyrobených z jakéhokoliv druhu materiálu (plast, dřevo, kov, sklo, keramika, sádra). 

Přelakovatelný, rychleschnoucí, vynikající odolnost proti povětrnostním vlivům. Barva v průběhu času nezežloutne.   

Aplikace a způsob použití: 

Povrch musí být čistý a suchý. Protřepte po dobu min.1 minuty. Nastříkat ze vzdálenosti 20 - 30 cm, s 

pomalým a nepřerušovanými pohyby.  

Doba schnutí: na dotyk za 15 minut, 45 do hloubky. Hliníkový nátěr na kola může také být aplikován na 

lakované povrchy, jako jsou obráběcí stroje a hliníkové rámy. 

Při aplikaci výrobku na plastové materiály moplen je nezbytné předem aplikovat náš výrobek fixační nátěr 

na plasty s kódem: 002 1650. 
Plechovka o obsahu 400 ml pokrývá plochu 1,5 - 2 m², v závislosti na typu podkladu. 

 
SPECIFIKACE: 
Válcovitá nádoba15 bar  
Čistý obsah      400 ml  
Vzhled       Plechovka obsahující kapalinu pod tlakem  
Barva       Typická 
Zápach      Charakteristická rozpouštědla 
Hustota při 20 ° C      0,75 ÷ 0.80 g / ml  
Tlak při 20 ° C      3,0 ± 0,5 bar  
Tlak při 50 ° C      7,0 ± 0,5 bar  
Bod vzplanutí      pod 0 ° C  
Teplotní odolnost      120 ° C  
Doba schnutí:  
Mimo prach      5 minut  
Na dotek      15 minut  
Hloubkové schnutí:     45 minut   
Patentovaný bezpečnostní kryt "Child-Proof"  
Žeton v odpovídajícím odstínu  
Směrnice 2004/42/CE: V.O.C. 
Obsah VOC:      582,60 g/l 
 
Označení:  
Xi – Dráždivý 
F+ - Extrémně hořlavý 
 
 
  
Informace podané v této technické tabulce jsou založené na našich aktuálních znalostech a zkušenostech. Uvedená data a charakteristika nejsou 
garancí pro spotřebitele, který má v každém případě povinnost provést patřičné předběžné zkoušky. Výrobce nepřijímá žádnou zodpovědnost ( 
ať už explicitní či implicitní ) za způsob a specifikaci jeho použití. Spotřebitel je zodpovědný se ujistit, že všechny platné zákony jsou 
respektovány. Výrobce nepřijímá žádnou zodpovědnost, až už explicitní či implicitní, za následky či neúmyslné škody jakéhokoliv druhu, včetně 
ztráty zisku. Technické údaje zde uvedené jsou považované jako odkaz či výchozí bod pro spotřebitele. Pro bližší, specifické údaje o výrobku 
kontaktujte kancelář technické asistence.   

mailto:info@technokem.cz
http://www.technokem.cz/

